
1 / 1
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.27 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:44.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:46.48名工大  84歳

    27.62    55.85  1:21.04

    28.23
    25.19
    25.44

1
2
3
4

速水舜一朗
木之下真啓
鷹松　元哉
荒居　隼冬

    27.62 

2 1/ 4   1:49.51ヘナチョコ  92歳

    25.54    53.50  1:22.33

    27.96
    28.83
    27.18

1
2
3
4

石垣　青吾
和田森圭太
河合　修平
和田森悠貴

    25.54 

出力日時： 8月17日 11:47


