

No. 27 男子 4×50mフリーリレー

世界記録 1:30.57

日本記録 1:28.02

大会記録 1:44.98

《 72~119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	名工大	84歳	1/ 3	1:46.48
		27.62 55.85	1:21.04	
	1 速水舜一朗		27.62	
	2 木之下真啓		28.23	
	3 鷹松 元哉		25.19	
	4 荒居 隼冬		25.44	
2	ヘナチョコ	92歳	1/ 4	1:49.51
		25.54 53.50	1:22.33	
	1 石垣 青吾		25.54	
	2 和田森圭太		27.96	
	3 河合 修平		28.83	
	4 和田森悠貴		27.18	